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Istekin ostohyvitys asiakkaille vuodelta 2022 

 

Vuosi 2022 oli Istekissä onnistunut ja työntäyteinen. Yhtiöllä oli merkittävä rooli hyvinvointialueiden 
suunnittelu- ja valmistelutyössä, ja vuoden 2023 alussa tapahtunut hyvinvointialueiden aloitus toteu-
tuikin sujuvasti. Kiitämme asiakkaitamme tehokkaasti sujuneesta yhteistyöstä! Vahvat asiakas- ja 
kumppaniverkostot auttavat meitä kaikkia myös tulevaisuudessa. 

 
Istekin liiketoiminnan kasvu jatkui vahvana vuonna 2022 ja saavutti sille asetetun kasvutavoitteen. 
Yhtiölle kertyi tilikaudella liikevaihtoa yhteensä 196,9 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi yhteensä 
noin 28,6 % edelliseen vuoteen verrattuna. Yhtiön kannattavuus kehittyi tilikauden aikana positiivi-
sesti ja sen tekemä taloudellinen tulos vuonna 2022 oli budjetoitua suurempi. Kannattavuuden kehit-
tymisen taustalla on yhtiön toiminnan tehostuminen ja tuottavuuden parantuminen. 
Yhteiskunnallisena yrityksenä Istekin voitosta suurin osa kanavoituu yhteiskunnalliseen hyvään. Vuo-
den 2022 tuloksen vahvistumisen yhteydessä yhtiön hallitus on päättänyt myöntää ostohyvitystä yh-
tiön asiakkaille. Ostohyvityksessä on kyse määräalennuksesta, joka perustuu asiakkaan ostovolyymiin. 
Se myönnetään asiakkaiden ostojen suhteessa.  

 
Ostohyvitys myönnetään asiakkaille vuoden 2022 ostoista Istekki Oy:ltä seuraavin perustein ja ehdoin: 

1. Asiakkaalla on yhtiön uuden mallin mukainen puitesopimus allekirjoitettuna varsinaiseen yh-

tiökokoukseen 26.4.2023 mennessä. Puitesopimuksessa on klausuuli ostohyvityksestä asiak-

kaille. 

2. Asiakkaan vuoden 2022 ostot ylittävät 100.000 euron rajan. 

3. Ostohyvityksen määrä on 2 % vuoden 2022 kokonaisostoista. 

Ostohyvityksen kokonaismäärä on yhteensä 4.002.143,34 € ja se kirjataan varauksena yhtiön vuoden 
2022 tilinpäätökseen.  

 
Tuusniemen kunnan saama ostohyvitys on 7227,21 euroa. Ostohyvitys toteutetaan asiakkaille sopi-
muslaskutuksen hyvityksenä kesäkuun sopimuslaskutuksessa 2023. 

 
Terveisin, 

 
Lasse Koskivuori 
Toimitusjohtaja, Istekki Oy 

  
 
 
Lisätiedot ja mahdolliset kysymykset: 
Esa Heikura 
esa.heikura@istekki.fi 
044 434 1110 

 
 

Istekki Oy 

Istekki Oy on täysin suomalainen, julkisomisteinen in-house-yhtiö, joka tarjoaa informaatioteknologian 
sekä terveyden ja hyvinvoinnin teknologian palveluja asiakasomistajilleen. Sen asiakasomistajina on 
Suomen suurimpia sairaanhoitopiirejä, hyvinvointialueita, keskuskaupunkeja, kuntia, tukipalveluyhti-
öitä sekä Puolustusvoimat. Istekin palvelut koskettavat jopa 3,9 miljoonaa Suomessa asuvaa henkilöä. 
Turvaamme ICMT-palvelujemme saatavuuden jopa 150 000 hyvinvointialueen työntekijälle.  
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